

COMUNE DI BARLETTA

AREA IV – Affari Generali – Istituzionali – Funzione Innovazione – Resp. Transizione al Digitale – Servizi Demanio Marittimo, Demanio e Patrimonio

OGGETTO:	Affrancazione dei terreni gravati da usi civici/livelii/enfiteusi.
	Presa visione dell'informativa completa relativa al trattamento dei dati personali.
II/La sottoscrit	to/anato/a

in qualità di soggetto interessato dal trattamento dei dati personali ex art. 3 Reg. UE 2016/679, DICHIARA

a il. residente a

- a) di aver ricevuto da parte del Titolare del Trattamento, l'informativa resa ai sensi degli artt. 13-14 Reg. UE 2016/679 e del D. Lgs. 196/2003 e ss.mm.ii, inerente al trattamento dei propri dati personali ai fini dello svolgimento dell'istruttoria relativa al procedimento cui i dati si riferiscono. La base giuridica del trattamento è rinvenibile nella necessarietà di adempiere a un obbligo legale al quale è soggetto il titolare del trattamento (art.6 par.1 lett. c) GDPR) e nell'esecuzione di un compito di interesse pubblico o connesso all'esercizio di pubblici poteri di cui è investito il titolare del trattamento (art.6 par.1 lett. e) GDPR):
- b) di aver preso visione dell'informativa completa relativa al trattamento dei dati personali resa ai sensi del Regolamento UE 2016/679 ed in relazione alle informazioni contenute nella determinazione dirigenziale da Voi redatta e di essere stato informato che
 - i propri dati personali potranno essere trattati e comunicati a tutti i soggetti, persone fisiche o giuridiche, nei confronti delle quali risulti necessaria o utile, con le modalità e per le finalità indicate nella determinazione dirigenziale, esclusivamente al fine di adempiere agli obblighi di legge o di regolamento o normativa comunitaria. Detti soggetti tratteranno i dati nella loro qualità di autonomi titolari del trattamento.

Firma

- i dati personali forniti nella fase istruttoria di redazione della determina dirigenziale e nella stessa riportati saranno oggetto di pubblicazione sul sito https://www.comune.barletta.bt.it/retecivica/albopretorio/

Firma

- c) di essere stato informato che:
 - ai sensi degli artt. 15-22 e 77 del GDPR, sono garantiti i diritti dell'interessato (Art. 15 Diritto di accesso Art. 16 Diritto di rettifica Art. 17 Diritto alla cancellazione (diritto all'oblio) Art. 18 Diritto di limitazione del trattamento Art. 20 Diritto alla portabilità dei dati Art. 21 Diritto di opposizione Art. 22 Diritto di non essere sottoposto a processo decisionale automatizzato (compresa la profilazione);
 - che per l'esercizio dei diritti di cui agli artt. 15-22 e 77 del Reg. UE 2016/679 è possibile contattare il Settore in precedenza indicato o rivolgere la richiesta a <u>privacy@cert.comune.barletta.bt.it</u>. o al suo Responsabile della Protezione dei Dati (ernesto@studioconsulenzabarbone.it);

del succitato Reg. UE 2016/6/9, ha il diritto di proporre reclamo al Garante per la protezione dei dati	
personali.	
Il titolare del trattamento dei dati è il Comune di Barletta, in persona del legale rappresentante pro	
tempore, il soggetto autorizzato al trattamento dei dati personali è il geom. Gaetano Depalo.	
Data	
Firma	

trattamento dei propri dati, violi quanto previsto dal Reg. UE 2016/679, ai sensi dell'art. 15 lettera f)

che, fatto salvo ogni altro ricorso amministrativo e giurisdizionale, se ritiene che il